
 
 

UCHWAŁA NR 32/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu  
 Wioletta Kaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3863



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 32//2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 lipca 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 58 723 526,22 23 281,00 58 746 807,22  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 146 641,22 23 281,00 169 922,22  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

143 762,00 23 281,00 167 043,00 
 

801   Oświata i wychowanie 286 194,79 12 860,43 299 055,22  
 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 12 860,43 12 860,43 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 12 860,43 12 860,43 
 

          
Razem: 127 775 655,73 36 141,43 127 811 797,16  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3863



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 32/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 lipca 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 134 748,00 90 000,00 6 224 748,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 90 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 902 948,76 -258 034,00 6 644 914,76 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 902 948,76 -258 034,00 6 644 914,76 

  4810 Rezerwy 6 017 948,76 -168 034,00 5 849 914,76 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 885 000,00 -90 000,00 795 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 496 835,51 183 094,43 23 679 929,94 

 80115  Technika 6 125 524,39 9 000,00 6 134 524,39 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 040 291,70 9 000,00 4 049 291,70 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 642 045,73 58 660,00 4 700 705,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 186,00 40 660,00 803 846,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 346,00 15 000,00 222 346,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 261,63 3 000,00 11 261,63 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 297 778,03 99 474,00 6 397 252,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 063,20 10 000,00 130 063,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 45 474,00 147 474,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 765,00 3 000,00 5 765,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

205 744,13 3 100,00 208 844,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 814,00 2 600,00 22 414,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 551,00 500,00 3 051,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3863



 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 12 860,43 12 860,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 127,31 127,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 733,12 12 733,12 

852   Pomoc społeczna 9 009 639,00 3 800,00 9 013 439,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 018 563,00 3 800,00 1 022 363,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 351,00 3 800,00 8 151,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 482 632,19 17 281,00 7 499 913,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 941 133,80 11 000,00 3 952 133,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 118,63 6 853,67 46 972,30 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 375,45 3 468,28 18 843,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 005,92 678,05 3 683,97 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 639 225,00 6 281,00 1 645 506,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 182,00 6 281,00 41 463,00 

         
Razem: 139 224 310,47 36 141,43 139 260 451,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3863


	UCHWAŁA NR 32/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-06T12:35:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




